Фронт-терминальные VRLA батареи
серии FT Gellyte
Премиальное качество
для надежного энергоснабжения
FT Gellyte Range VRLA
01
Copyright © EverExceed Corporation. All rights reserved.
МОНОБЛОЧНЫЕ БАТАРЕИ

до
1.67 В/Эл
Ток
КЗ
А
Внутр.
Сопрот.
мОм
Female
Terminal
Type
Вес батареи
Габаритные размеры
Длина Ширина Высота
Кг Фунт мм дюйм мм дюйм мм дюйм
FGL-6200 6 200 220 656 3380 2.0  F-M8 35 77.0  363 14.3  125 4.9  250 9.8
FGL-1255 12 55 61.7 163 1480 6.7  F-M6 17.8 39.2  280 11.0  105 4.1  225 8.9
FGL-1275 12 75 84.2 220 2180 5.6  F-M6 27 59.4  560 22.0  115 4.5  185 7.3
FGL-1280 12 80 89.8 237 2330 5.3  F-M8 28.5 62.7  395 15.6  110 4.3  285 11.2
FGL-12100A 12 100 112 296 2830 5.1  F-M8 31 68.2  395 15.6  110 4.3  285 11.2
FGL-12100B 12 103 116 311 2880 5.1  F-M8 34.5 75.9  395 15.6  110 4.3  285 11.2
FGL-12110 12 110 123 323 3030 4.8  F-M8 33 72.6  510 20.1  110 4.3  225 8.9
FGL-12120 12 120 135 352 3230 4.7  F-M8 36 79.2  550 21.7  110 4.3  240 9.5
FGL-12150 12 150 168 444 3560 4.2  F-M8 44.5 97.9  550 21.7  110 4.3  285 11.2
FGL-12155A 12 155 174 456 3580 4.0  F-M8 47 103  550 21.7  110 4.3  285 11.2
FGL-12155B 12 159 178 479 3680 4.0  F-M8 50 110  550 21.7  110 4.3  285 11.2
FGL-12170 12 170 191 551 4080 3.7  F-M8 53 117  560 22.0  125 4.9  316 12.4
FGL-12180 12 180 202 583 4380 3.5  F-M8 59 130  560 22.0  125 4.9  316 12.4
FGL-12190 12 190 213 615 4680 3.4  F-M8 60 132  560 22.0  125 4.9  316 12.4
FGL-12200 12 200 224 650 4880 3.2  F-M8 61 134  560 22.0  125 4.9  316 12.4
Технические и электрические характеристики
Терминалы и усилие затяжки
9NM 11NM
F-M6